

Calmlish Copenhagen ApS
A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 03 85 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Denise Dam Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Calmlish Copenhagen ApS
A.P. Møllers Allé 17
2791 Dragør

CVR-nr.: 41 03 85 78
Stiftet: 30. december 2019
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Denise Dam Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge hudplejeprodukter, online kurser, e-bøger mm. om kvinders sundhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939.536 kr. mod 947.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.536 kr. mod 286.409 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	939.536	947.156
1 Personaleomkostninger	-853.719	-527.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.918	-51.973
Driftsresultat	35.899	367.730
Andre finansielle indtægter	0	250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.739	-435
Resultat før skat	34.160	367.545
Skat af årets resultat	-8.624	-81.136
Årets resultat	25.536	286.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.536	286.409
Disponeret i alt	25.536	286.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.750	12.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.750</u>	<u>12.250</u>
Deposita	70.184	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.184</u>	<u>11.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.934</u>	<u>23.250</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.000.000	370.866
Varebeholdninger i alt	<u>1.000.000</u>	<u>370.866</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.168	164.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.424	0
Andre tilgodehavender	195	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.787</u>	<u>164.394</u>
Likvide beholdninger	129.507	319.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.294</u>	<u>854.966</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.228</u>	<u>878.216</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	311.945	286.409
	Egenkapital i alt	<u>351.945</u>	<u>326.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	79.351
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.440
	Selskabsskat	8.624	81.136
	Anden gæld	992.659	388.880
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.283</u>	<u>551.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.283</u>	<u>551.807</u>
	Passiver i alt	<u>1.367.228</u>	<u>878.216</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>286.409</u>	<u>286.409</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	286.409	326.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.536</u>	<u>25.536</u>
	<u>40.000</u>	<u>311.945</u>	<u>351.945</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	839.711	525.402
Andre omkostninger til social sikring	6.911	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	7.097	63
	<u>853.719</u>	<u>527.453</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 31 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Maui Invest ApS CVR-nr. 41 03 79 97. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.